โพนางดำออก - ท่าฉนวน ที่ กม.๑๓๑+๕๓๕ (Ramp กรุงเทพเข้าชัยนาท) และที่ กม.๑๓๒+๔๐๐ (Ramp นครสวรรค์

ไปตาคลี)ปริมาณงาน ๒๐ EACH จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ทรัพย์ณรงค์รุ่งเรือง

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๔๐,๑๐๐.๐๐ บาท (สามแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง